



CONAD

DA GIOVEDÌ
31 OTTOBRE
A SABATO 9
NOVEMBRE 2024

SOTTO COSTO

LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI



FETTA AL LATTE KINDER
5 pezzi - 140 g

N° PEZZI DISPONIBILI: 30.448

**SOTTO
COSTO**

€ 2,38

-28,99%

**1 €
,69**

€ 12,07 al kg



N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 39.840



MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
formati normali
500 g

**SOTTO
COSTO**

€ 1,39

-50,36%

**0 €
,69**

€ 1,38 al kg



N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 2.703



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DIXAN
classico/color
2x19 lavaggi - 1,71 L/
smacchiante expert
2x17 lavaggi
1,53 L

**SOTTO
COSTO**

€ 11,79

-40,71%

**6 €
,99**

Personae oltre le cose

SOTTO COSTO

SOLO TITOLARI



LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI

CONAD



SOTTO COSTO
€ 3,89
-30,85%

2,69
€ 6,73 al kg

SOTTILETTE CLASSICHE
400 g

N° PEZZI DISPONIBILI: 39.558



ACTIVIA
vari gusti - 4x125 g
SOTTO COSTO
€ 2,79
-35,84%

1,79
€ 3,58 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.080



SOTTO COSTO
€ 4,49
-49,00%

2,29

YOGURT CREMOSO MÜLLER
frutta frullata/gusti golosi/
frutta in pezzi
8x125 g

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 8.832



MASSIMO ACQUISTABILE
24 PEZZI

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
brik - 1 L
SOTTO COSTO
€ 1,39

0,79

N° PEZZI DISPONIBILI: 333.252



SOTTO COSTO
€ 2,09
-38,28%

1,29
€ 5,61 al kg

BASE FRESCA ROTONDA BUITONI
frolla sottile/
sfoglia/brisée
230 g

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 8.570



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
850 g
SOTTO COSTO
€ 9,79
-28,60%

6,99
€ 8,22 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 17.310



MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI

KINDER BRIOSS
10 pezzi - 270 g
SOTTO COSTO
€ 2,99

2,10
€ 7,78 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 74.892



MOZZARELLA
FRESCA GRANAROLO
3x100 g
SOTTO COSTO
€ 4,59
-45,75%

2,49
€ 8,30 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 5.856



SOTTO COSTO
€ 2,39
-41,84%

1,39
€ 8,42 al kg

CERTOSA GALBANI
165 g

N° PEZZI DISPONIBILI: 5.688



AFFETTATI
NEGRONI
vari tipi
UN ESEMPIO:
PROSCIUTTO CRUDO
100 g
SOTTO COSTO
€ 2,99
-36,79%

1,89
€ 18,90 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 15.790



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
KV NORDIC
200 g
SOTTO COSTO
€ 12,39
-47,62%

6,49
€ 32,45 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 12.100

2 OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 31 OTTOBRE A SABATO 9 NOVEMBRE 2024

PRODOTTO SURGELATO



BISCOTTI RINGO
cacao/vaniglia/
nocciola cioccolato
6 pezzi - 330 g
SOTTO COSTO
€ 2,89
-38,06%

1,79
€ 5,42 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 24.672



MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700 g
SOTTO COSTO
€ 1,39
-35,97%

0,89
€ 1,27 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 312.912



MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI

SOTTO COSTO
€ 2,19
-41,10%

1,29
€ 1,08 al kg

1 PEZZETTONI
SANTA ROSA
3x400 g

N° PEZZI DISPONIBILI: 29.720



FARINA TIPO 00
DI GRANO TENERO
BARILLA
1 kg
SOTTO COSTO
€ 1,00
-31,00%

0,69

N° PEZZI DISPONIBILI: 85.890



PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400 g
SOTTO COSTO
€ 1,15
-34,78%

0,75
€ 1,88 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 62.816



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

CAFFÈ QUALITÀ
ROSSA LAVAZZA
2x250 g
SOTTO COSTO
€ 7,49
-33,38%

4,99
€ 9,98 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 25.300



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
TOPAZIO
pet - 1 L
SOTTO COSTO
€ 2,69
-48,33%

1,39

N° PEZZI DISPONIBILI: 139.824



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA RIO MARE
7x80 g
SOTTO COSTO
€ 10,40
-32,79%

6,99
€ 12,48 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 33.348



SOTTO COSTO
€ 5,69
-42,18%

3,29
€ 7,31 al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
18 pezzi
450 g

N° PEZZI DISPONIBILI: 48.000



BUON MINISTRONE
OROGEL
750 g
SOTTO COSTO
€ 2,98
-43,29%

1,69
€ 2,25 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 20.400



PIZZA MARGHERITA
RETTANGOLARE
ITALPIZZA
26x38 cm - 485 g
SOTTO COSTO
€ 4,49
-37,86%

2,79
€ 5,75 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 11.200

SOTTO COSTO

SOLO TITOLARI



LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI

CONAD



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

MAIONESE KRAFT
490 ml

SOTTO COSTO

€ 2,95

-35,93%

1€
,89

€ 3,86 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 21.528



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

KELLOGG'S EXTRA
vari tipi - 500 g

SOTTO COSTO

€ 4,45

-44,04%

2€
,49

€ 4,98 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 4.326



FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO
dorate/integrali
1,260 kg

SOTTO COSTO

€ 5,09

-43,22%

2€
,89

€ 2,29 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 25.784



MASSIMO ACQUISTABILE 8 PEZZI

PLUM CAKE CLASSICO
MULINO BIANCO
10 pezzi - 330 g

SOTTO COSTO

€ 2,29

-39,30%

1€
,39

€ 4,21 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 77.340



NETTARI E BEVANDE
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI SKIPPER
vari gusti
brik
3x200 ml

SOTTO COSTO

€ 1,65

-42,42%

0€
,95

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 4.192



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

NUTELLA FERRERO
750 g

SOTTO COSTO

€ 6,49

-24,65%

4€
,89

€ 6,52 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 60.588



MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI ASSORTITI

*CANDEGGINA
HYPO ACE
più denso
fresco profumo/
più denso armonie
fiorali - 3 L/
profumata - 3,8 L

SOTTO COSTO

€ 3,50

-28,86%

2€
,49

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 3.744



*CANDEGGINA
CLASSICA ACE
5 L

SOTTO COSTO

€ 3,40

-26,76%

2€
,49

€ 0,50 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 29.736



MASSIMO ACQUISTABILE 8 PEZZI

BIRRA BECK'S
3x33 cl

SOTTO COSTO

€ 3,29

-42,55%

1€
,89

N° PEZZI DISPONIBILI: 29.248



MASSIMO ACQUISTABILE 30 PEZZI

BIRRA PERONI
66 cl

SOTTO COSTO

€ 1,25

-32,00%

0€
,85

N° PEZZI DISPONIBILI: 288.885



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

PEPSI
classica/max zero
pet - 2x1,5 L

SOTTO COSTO

€ 2,48

-27,82%

1€
,79

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 70.404



MASSIMO ACQUISTABILE 12 PEZZI ASSORTITI

FANTA/SPRITE
vari tipi
pet - 1,5 L

SOTTO COSTO

€ 1,79

-44,69%

0€
,99

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 54.660

4 OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 31 OTTOBRE A SABATO 9 NOVEMBRE 2024

*Usare le dosi consigliate



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI GOCCIOLE
PAVESI
chocolate - 500 g/
extra dark - 400 g
SOTTO COSTO
€ 2,60
-42,69%

1,49 €

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 95.376



MASSIMO ACQUISTABILE
20 PEZZI

ACQUA NATURALE
SANT'ANNA
pet - 6x1,5 L
SOTTO COSTO
€ 2,88
-41,67%

1,68 €

N° PEZZI DISPONIBILI: 105.216



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI

*DETERSIVO POLVERE
PER LAVATRICE DASH
86 lavaggi - 4.300 kg
SOTTO COSTO
€ 23,90
-41,84%

13,90 €

€ 3,23 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 8.690



SOTTO COSTO
€ 10,15
-21,28%

7,99 €

*DETERSIVO
PER LAVATRICE DASH PODS
31 lavaggi
vari tipi

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 3.544



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

*SVELTO
limone/acetato/
zenzero e limone
3x980 ml
SOTTO COSTO
€ 6,90
-43,62%

3,89 €

€ 1,32 al L

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 18.308



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

PAMPERS BABY DRY
pannolini - maxi 96 pezzi/
xl - 68 pezzi/junior - 88 pezzi/
mutandino
xl - 64 pezzi/xxl - 60 pezzi
SOTTO COSTO
€ 26,99
-29,97%

18,90 €

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 329



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA
4 rotoli
SOTTO COSTO
€ 3,50
-28,86%

2,49 €

N° PEZZI DISPONIBILI: 37.457



VINO CASTELLINO
bianco/rosso
brik - 1 L
SOTTO COSTO
€ 2,29
-48,03%

1,19 €

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 17.560



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

*LAVASTOVIGLIE FINISH
pastiglie ultimate plus lemon
48 lavaggi - 670 g/
pastiglie power
60 pezzi - 996 g/
gel limone all in 1 power
84 lavaggi - 2x940 ml
SOTTO COSTO
€ 11,90
-32,86%

7,99 €

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 2.050



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI

SOTTO COSTO
€ 5,90
-49,32%

2,99 €

DENTIFRICIO
MENTADENT P
3x100 ml

€ 9,97 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 11.704



LINEA SHAMPOO/
BALSAMO
ELVIVE L'ORÉAL
vari tipi
SOTTO COSTO
€ 3,29
-39,51%

1,99 €

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.644



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

7,90
al kg



PROVA LA RICETTA

*Zucca Ripiena
al Forno con Riso,
Verdure e Carne*



Preriscalda il forno a 180°C, svuota la zucca e infornala per 30-40 minuti. Nel frattempo, rosola cipolla, aglio, carne macinata e verdure, poi aggiungi il riso e il brodo, cuocendo fino a che il riso è al dente. Farcisci la zucca con il composto, cospargi di formaggio e cuoci altri 10 minuti circa fino a quando il formaggio è dorato e filante.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperte.it

SPECIALE HAMBURGER GOURMET

<p>HAMBURGER DI SUINO NERO CAMPANO 220 g</p> <p>2,50 € 11,36 al kg</p>	<p>MAXI HAMBURGER DI BOVINO ADULTO USA - 200 g</p> <p>3,90 € 19,50 al kg</p>	<p>HAMBURGER FIORANI magro/bacon 200 g</p> <p>2,70 € 13,50 al kg</p>	<p>HAMBURGER DI CHIANINA</p> <p>17,90 al kg</p>	<p>HAMBURGER DI BOVINO ADULTO PERCORSO QUALITÀ CONAD</p> <p>9,90 al kg</p>	<p>HAMBURGER DI BOVINO ADULTO SAPORIS DINTORNI CONAD piemontese/ marchigiana/ romagnola - 180 g</p> <p>3,50 € 19,44 al kg</p>	<p>MAXI HAMBURGER DI BOVINO ADULTO ARGENTINA 200 g</p> <p>3,50 € 17,50 al kg</p>	<p>HAMBURGER DI BOVINO ADULTO ANGUS SAPORIS IDEE CONAD 180 g</p> <p>3,50 € 19,44 al kg</p>
---	---	---	--	---	--	---	---

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 7 NOVEMBRE



BISTECHE CON OSSO
DI BOVINO ADULTO

10,90
al kg



FETTINE DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

12,90
al kg



POLLO IN PARTI
SENZA PETTO

2,99
al kg



ROLLÈ DI AGNELLO

11,95
al kg



SALSICCIA DI SUINO
SALE E PEPE

5,90
al kg

Amadori



www.amadori.it

CORDON BLEU/
BOCCONCINI LE BIRBE

6,49

al kg

ORTAIOLA
CON SPINACI

5,49

al kg

COTOLETTA
CLASSICA

5,99

al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



provenienza
ITALIA

TROTA SALMONATA
ITALIA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

6,90

al kg



ORATE

7,90

al kg



TENTACOLI
DI TOTANO
decongelati

7,90

al kg



TRIS DI MARE
220 g

4,90

€ 22,27 al kg



CONAD

CONAD

ZUPPA ALLA
VENEZIANA

CONAD

ZUPPA ALLA
SICILIANA

CONAD

ZUPPA ALLA
LIVORNESE

ZUPPE
DI PESCE CONAD
livornese/
siciliana/
veneziana
310 g

3,50

€ 8,06 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

VENERDÌ 8 NOVEMBRE



PETTO DI POLLO
A FETTE

9,90

al kg



FILETTO DI PERSICO

11,90

al kg



FILETTO DI TONNO
decongelato

17,90

al kg



SAPORI
IDEE
CONAD

TARTARE
DI SCOTTONA
SAPORI&IDEE
210 g

4,50

€ 21,43 al kg



SEPIE NERE

11,90

al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

FINOCCHI PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria

1,98
al kg

PRODOTTO ITALIANO

PIANTE AROMATICHE MIX
vaso da 14 cm

1,50
al pezzo

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 31 OTTOBRE

ZUCCHINE VERDI
origine Italia - 1ª categoria
cal. 14/21

1,98
al kg

MELE GOLDEN VAL DI NON D.O.P. MELINDA
origine Italia
1ª categoria
cal. 75/80

1,59
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

KAKI POLPA SODA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 24/26 - 500 g

2,39
€ 4,78 al kg

PRODOTTO ITALIANO

CRISANTEMO MIX COLOR
ciotola diametro 30 cm

8,90
al pezzo

SAPORI DINTORNI
CONAD

NOCI di Sorrento
350g e*

SAPORI DINTORNI
CONAD

NOCI DI SORRENTO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
350 g

3,29
€ 6,58 al kg

PRODOTTO ITALIANO

CONAD

MINISTRONE/
ZUPPA/PASTE
CONAD
vari tipi - 350 g

1,79
€ 5,11 al kg

L'Ortofrutta

Le castagne sono buone tutto l'anno

Castagne Morbide
Soft Chestnuts
Marrons Tendres

CASTAGNE MORBIDE ITALIANE
100 g

1,98
€ 19,80 al kg

FATINA
Snack

Frutta Secca
Tostata al Naturale

ARACHIDI TOSTATE
SENZA SALE FATINA
150 g

0,99
€ 6,60 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

INSALATA MISTA CLASSICA PERCORSO QUALITÀ CONAD
250 g

0,99
€ 3,96 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo il massimo della freschezza, per offrirti ogni giorno prodotti di qualità eccellente.

Per la tua tavola, scegli tutta la bontà e la sicurezza dei prodotti Conad Percorso Qualità.



ARROSTO DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

11,90
al kg



BROCCOLI BARESANI
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria - 500 g

1,49
€ 2,98 a al kg



PATATE ROSSE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria - 1,5 kg

1,98
€ 1,32 a al kg



ZUCCA A CUBETTI
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria - 400 g

1,59
€ 3,98 a al kg



Con l'arrivo dell'autunno torna la voglia di preparare deliziosi piatti caldi, accompagnati da verdure di stagione come il **Cavolo Broccolo**, la **Zucca a Cubetti** e le **Patate Rosse**. Prodotti della **Filiera Controllata Conad Percorso Qualità**, a cui si aggiungono carni selezionate come l'**Arrostato di Bovino Adulto**.

ARROSTO DI BOVINO ADULTO CON BROCCOLETTI, PATATE E ZUCCA

- Fai bollire le patate in acqua bollente e salata.
- Cuoci i broccoli e scolali in acqua fredda.
- Condisci con olio, sale e spezie la zucca a cubetti.
- Metti tutte le verdure in forno a 170°C per 20 minuti.
- Dopo averla fatta rosolare in padella, inforna la carne per i primi 5 minuti a 220°C e per la restante ora a 70°C.
- Ora puoi condire e impiattare il tuo arrostato con le verdure!

RADICCHI I.G.P.



INSALATA
DI RADICCHIO I.G.P.
di Verona/
di Chioggia/
variegato
di Castelfranco
165 g

1,29
€ 7,82 a al kg



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
GRAN TERRE
al taglio
all'etto

1,79
€ 17,90 al kg



GORGONZOLA D.O.P.
GIM INVERNIZZI
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



SALAME VILLANI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



LA MORTADELLA AUGUSTISSIMA ORO GALBANI
al taglio
all'etto

0,79
€ 7,90 al kg



CAPOCOLLO SALPI
al taglio
all'etto

1,89
€ 18,90 al kg



FORMAGGIO
PIAVE D.O.P.
MEZZANO
al taglio
all'etto

1,48
€ 14,80 al kg



SPIEDINI DI MARE
GRATINATI MEDUSA
all'etto

2,09
€ 20,90 al kg



FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO
al taglio
all'etto

1,35
€ 13,50 al kg

SCELTE di GUSTO

Benvenuta Eccellenza



SALMONE
AL NATURALE
FUMARA
artigianale
100g/
delicissimo dolce
70g

4,99



ABBINALO CON



VERMENTINO
CALA FORTE
TOSCANA
I.G.T.
FRESCOBALDI
75cl

5,99



SAPORI
DINTORNI
BURRATA
PUGLIESE
SAPORI DINTORNI
CONAD
300g

3,99
€ 13,50 al kg

ABBINALO CON



FIANO
DI AVELLINO
D.O.C.G.
FEUDI DI
SAN GREGORIO
75cl

8,99



PROSCIUTTO COTTO
IL PRAGA VILLANI
al taglio
all'etto

3€
1,19

€ 31,90 al kg



CONAD

FORMAGGI
A FETTE SOTTILI
CONAD
di montagna/
provone dolce/
scamorza
affumicata
130 g

1€
1,89

€ 14,54 al kg

CONAD

SFOGLIA SOTTILE E RIPIENA DI GUSTO.

Preparata con uova da galline allevate a terra, la Linea di Pasta Fresca Ripiena Sfoglia Sottile Conad saprà conquistarti con: Tortellini Prosciutto Crudo, Ravioli Ricotta ed Erbe e i nuovi deliziosi Raviolini con Vitello. Pronti in pochi minuti pensati per chi non vuole rinunciare al gusto.

PASTA FRESCA
RIPIENA SFOGLIA
SOTTILE CONAD
tortellini
con prosciutto crudo/
raviolini con vitello/
ravioli con ricotta
ed erbe - 250 g

1€
1,79

€ 7,16 al kg



PANCETTA IN CUBETTI NEGRONI
dolce/affumicata - 200 g

1€
1,99

€ 9,95 al kg

CONAD



BACON A FETTE
PANCETTA AFFUMICATA CONAD
100 g

1€
1,70

€ 17,00 al kg



BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
100 g

3€
3,99

€ 39,90 al kg



MORTADELLA
STELLA NEGRONI
100 g

1€
1,39

€ 13,90 al kg



CONAD

STINCO
PRECOTTO CONAD
650 g

4€
4,98

€ 7,66 al kg



GNOCCHETTI/
GNOCCHI
DI PATATE RANA
500 g

1€
1,99

€ 3,98 al kg



WÜRSTEL WUDY AIA
3 pezzi
classico - 300 g/grill - 250 g

1€
1,09



INSALATA
DI MARE
AL NATURALE
MEDUSA
500 g

6€
6,89

€ 13,78 al kg



FILETTI DI BACCALÀ
DISSALATO UNIFRIGO
500 g

10€
10,90

€ 21,80 al kg



FORMAGGIO
BEL PAESE GALBANI
al taglio
all'etto

1€
1,19

€ 11,90 al kg

i Freschissimi



YOGURT MIO NESTLÉ
vari gusti - 2x125 g

1,39
€ 5,56 al kg



YOGURT MIX MÜLLER
vari gusti

0,85



MASCARPONE
GRANAROLO
500 g

4,39
€ 8,78 al kg



ROBIOLA OSELLA
2x100 g

2,39
€ 11,95 al kg



PANNA DA CUCINA
CHEF PARMALAT
brik - 200 ml

1,28
€ 6,40 al L



BURRO
PARMAREGGIO
200 g

1,99
€ 9,95 al kg



FORMAGGIO
GRATTUGIATO
GRAN BIRAGHI
100 g

1,49
€ 14,90 al kg



SUGHI/PESTI FRESCI
RANA
a partire da

1,89

i Surgelati

CONAD



SUGO PRONTO PER RISOTTO
E SPAGHETTI CONDI PRESTO ESCA
450 g

3,69
€ 8,20 al kg



FIORI DI NASELLO FINDUS
250 g

4,49
€ 17,96 al kg



FILETTI DI PLATESSA
IMPANATI CONAD
400 g

4,90
€ 12,25 al kg



PATATE WE LOVE
RUSTICHE PIZZOLI
750 g

1,79
€ 2,39 al kg



TORTINI COCCOLE BONDUELLE
spinaci fagiolini e broccoli/
zucca e carote/broccoli e carote
8 pezzi - 300 g

2,49
€ 8,30 al kg



PISELLI FINISSIMI
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
750 g

2,29
€ 3,05 al kg



LA PASTICCERIA
CONAD
a partire da

5,50



CORNETTO ALGIDA
vari gusti
6 pezzi - 450 g

4,69
€ 10,42 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO
TOSCANO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

2€
€ 25,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

BRESOLA DELLA
VALTELLINA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2€
€ 27,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

SPECK ALTO ADIGE I.G.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1€
€ 17,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PECORINO
TOSCANO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1€
€ 19,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

MORTADELLA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
classica/pistacchio
120 g

2€
€ 22,42 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PORCHETTA
ARROSTO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
100 g

3€
€ 35,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

LINEA SALAMI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
a partire da

2€
€ 2,35

**UN GRANDE CLASSICO
DA GUSTARE
COME VUOI TU.**

SAPORI DINTORNI
CONAD

POMODORO
SAN MARZANO
DELL'AGRO SARNESE
NOCERINO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
400 g - 260 g sgocc.

1€
€ 4,96 al kg sgocc.

SAPORI IDEE
CONAD

PATÉ PER
CROSTINO
TOSCANO
con fegatini

PATÉ PER CROSTINO
TOSCANO CON FEGATINI
SAPORI&IDEE CONAD
180 g

1€
€ 11,06 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
3x100 g

3€
€ 13,30 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PROVOLONE VALPADANA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
dolce/piccante - 250 g

2€
€ 11,96 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD



CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO

LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
scremato/
parzialmente
scremato
pet - 1 L

1,09



Piacersi
CONAD

FIOCCHI DI LATTE
CONAD PIACERSI
200 g

0,98
€ 4,90 al kg



CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO

RICOTTINE SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
2x100 g

1,25
€ 6,25 al kg



verso
natura
CONAD

6 UOVA FRESCHE BIOLOGICHE
VERSO NATURA CONAD
330 g

2,39
€ 7,24 al kg



verso
natura
CONAD

COMPOSTA BIOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
agrumi zenzero/
arancia amara/limone - 340 g/
albicocca/frutti di bosco/
mirtillo/mora/fragola/
pesca/ciliegia - 330 g

2,29



DE CECCO
- Migliaia dal 1831 -

Integrale
NATURALMENTE RICCA DI FIBRE E FOSFORO

Spaghetti n°12
COTTURA 12 MIN AL DENTE 10 MIN

PER UNA PASTA DI QUALITÀ SUPERIORE -
Lenta Essiccazione
I migliori grani italiani
e del resto del mondo.

500 g e

Spaghetti

DE CECCO
- Migliaia dal 1831 -

Integrale
NATURALMENTE RICCA DI FIBRE E FOSFORO

Penne Rigate n°41
COTTURA 12 MIN AL DENTE 10 MIN

PER UNA PASTA DI QUALITÀ SUPERIORE -
Lenta Essiccazione
I migliori grani italiani
e del resto del mondo.

500 g

PASTA INTEGRALE
DE CECCO
vari tipi - 500 g

0,99
€ 1,98 al kg



FETTE SPESSIE
BISCOTTATE
BELLE BUONE
GALBUSERA
fichi e noci/
mirtilli rossi
mandorle
e semi di zucca/
muesli - 200 g

2,59
€ 12,95 al kg



CEREAL YO VITASNELLA ORO SAIWA
original/cacao/frutti rossi
253 g

1,45
€ 5,73 al kg



SNACK VENERE
RISO SCOTTI
curcuma e pepe/
paprika - 50 g

1,00
€ 20,00 al kg



Piacersi
CONAD

FIOCCHI DI RISO
E FRUMENTO
INTEGRALE
CONAD PIACERSI
a partire da

1,99



BEVANDE
SOYA VALSOIA
classico/morbido/light
brik - 1 L

2,09



ACETO DI MELE
INVECCHIATO
DUE VITTORIE
250 ml

1,99
€ 7,96 al L



PIATTI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
BIO TABLE
piani/fondi
10 pezzi

1,20



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



L'assegnazione del premio CX Store Award 2024/25 GDO è stata effettuata dalla GDO (Gruppo Dati Osservazioni) in base ai dati di vendita e di consumo dei prodotti Conad nei punti vendita Conad e nei punti vendita affiliati al marchio Conad.

Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO come **LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA**

CONAD

YOGURT
MAGRO CONAD
vari gusti - 2x125 g

0,79
€
€ 3,16 al kg

CONAD

TORTELLINI
con prosciutto crudo
COTTURA 15 MINUTI

2,35
€
€ 4,70 al kg

TORTELLINI CON PROSCIUTTO CRUDO CONAD
500 g

CONAD

SALSA CONAD
tartara/tonnata
250 ml/
cocktail - 240 g

1,99
€

CONAD

ZUPPE/PASSATI/
MINISTRONI
CONAD
vari tipi
brik - 500 g

1,29
€
€ 2,58 al kg

CONAD

CARCIOFINI TAGLIATI
SOTTOLIO CONAD
285 g

2,79
€
€ 9,79 al kg

CONAD

BISCOTTI
PETIT CONAD
500 g

1,45
€
€ 2,90 al kg

CONAD

BISCOTTI
PER LATTE CONAD
500 g

1,65
€
€ 3,30 al kg

CONAD

BEVANDE
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI CONAD
vari gusti
brik - 1 L

1,39
€



SEMOLA DI GRANO DURO RIMACINATA DE CECCO classica/integrata 1 kg

1,59



LASAGNE ALL'UOVO DE CECCO 500 g

1,89
€ 3,78 al kg



RISO RISOTTI BLOND GALLO 1 kg

1,99



IL POMODORINO LA ROSINA collina/datterino 400 g - 240 g sgocc.

0,59
€ 2,46 al kg sgocc.



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA ESTRATTO A FREDDO 100% ITALIANO FARCHIONI 1 L

10,49



POLENTA VALSUGANA classica - 375 g/ taragna - 330 g

1,59



IL MIO GRAN RAGÙ STAR classico/con salsiccia/ extra gusto - 2x180 g

2,59
€ 7,19 al kg



SUGHI DE CECCO vari tipi

1,25



PESTO ALLA GENOVESE CORICELLI classico/ senza aglio 190 g

2,19
€ 11,53 al kg



DADO KNORR vari tipi 10 pezzi - 100 g

0,99
€ 9,90 al kg



BRODO GRANULARE BAUER carne/vegetale 120 g

2,45
€ 20,42 al kg



PASSATA DI POMODORO CILIEGINO ROSSO DI SICILIA 330 g

1,00
€ 3,03 al kg



LEGUMI BONDUELLE fagioli cannellini/ fagioli borlotti/ ceci 330 g - 230 g sgocc.

0,89
€ 3,87 al kg sgocc.



SALSE HEINZ cocktail/barbecue/ burger - 220 ml

2,39
€ 10,86 al L



FILETTI DI TONNO ALL'OLIO DI OLIVA AS DO MAR 250 g

4,99
€ 19,96 al kg



FILETTI DI SGOMBRO RIO MARE all'olio di oliva - 125 g/ al naturale 125 g - 90 g sgocc.

1,99



FILETTO DI SALMONE RIO MARE a partire da

4,99



FILETTI DI ALICI IN OLIO DI OLIVA DELICICUS 90 g

3,79
€ 42,11 al kg



LINEA OLD EL PASO a partire da

1,79



FUNGHI PORCINI
SECCHI URBANI
FUNGHI
30 g

3,29



CRACKER
MULINO BIANCO
salati/non salati
2x500 g

2,90



TUC LU
original/bacon
100 g

0,90
€ 9,00 al kg



LINEA PATATINE/
SNACK PAI
a partire da

0,75



PRINGLES
vari tipi

1,89



BARRETTE
DI CEREALI FITNESS
a partire da

1,79



LINEA
OMOGENEIZZATI
PLASMON
a partire da

1,19



KINDER SORPRESA
lui/lei
3 pezzi - 60 g

2,99
€ 49,83 al kg



KINDER CIOCCOLATO
8 pezzi - 100 g

1,39
€ 13,90 al kg



KINDER MAXI
6 pezzi - 126 g

1,99
€ 15,79 al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
GALAK NESTLÉ
popri - 90 g/
ripieno di latte/
bianco - 100 g

1,79



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
NERO PERUGINA
vari gusti - 85 g

1,99
€ 23,41 al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO NOVI
latte/fondente
100 g

1,00
€ 10,00 al kg



FERRERO ROCHER
16 pezzi - 200 g

4,49
€ 22,45 al kg



GIANDUIOTTO/
CREMINO
PERNIGOTTI
vari gusti - 140 g

2,89
€ 20,64 al kg



MIKADO
CIOCCOLATO LU
latte/fondente
75 g/
bianco - 70 g

1,45



COOKIES MINI/
BASTONCINI
I GOLOSI CONAD
a partire da

1,00



BISCOTTI RINGO
POPCORN
165 g

2,69
€ 16,30 al kg



TORTE IN FESTA
BALOCCO
limone/cioccolato/
pistacchio e nocciola
400 g

2,85
€ 7,13 al kg



CAPSULE DOLCE GUSTO
NESCAFÉ
16 pezzi - vari tipi

€
4,90



CAPSULE
PER CAFFÈ
ESPRESSO KIMBO
COMPATIBILI
NESPRESSO
Napoli/intenso
40 pezzi - 220 g

€
6,90
€ 31,36 al kg



CAPSULE
PER CAFFÈ
ESPRESSO KIMBO
COMPATIBILI
LAVAZZA
A MODO MIO
macinato fresco/
Napoli
40 pezzi - 300 g

€
6,90
€ 23,00 al kg



LETTERE D.O.P.
CANTINE ASTRONI
75 cl

€
6,49



CAFFÈ MACINATO
ESPRESSO ILLY
intenso/
decaffeinato
250 g

€
5,90
€ 23,60 al kg



NESCAFÉ CLASSIC
100 g

€
4,49
€ 44,90 al kg



ORZO BIMBO
SOLUBILE
120 g

€
1,25
€ 10,42 al kg



INFUSO CONAD
vari tipi
20 filtri - 50 g

€
1,59
€ 31,80 al kg



TÈ NERO LIPTON
20 filtri - vari tipi

€
2,39

Leffe.

ACQUISTA ▶ GIOCA su
almeno 3 Leffe a scelta* vincilaspesaconleffe.it

VINCI

Ogni ora**
1 BUONO
SPESA
DA 50€

Ad estrazione finale
2 BUONI
SPESA DA
500€



BIRRA 11 PARALLELI
chiaro doppio malto/
rossa - 3x33 cl

€
2,40



BIRRA CERES
4x33 cl

€
4,99



VALPOLICELLA
RIPASSO
SUPERIORE
VALDIMEZZO
D.O.C. SARTORI
75 cl

€
7,50

*nei formati 33cl e 75cl **Partecipazione dalle ore 12:00:00* alle ore 18:00:00*. Concorso valido dal 31/10 al 15/11/2024, con eventuale estrazione finale dei premi residua/non assegnati entro il 15/12/2024. Totale montepremi € 5.800,00 tra usci. Regolamento completo su www.vincilaspesaconleffe.it - Bevi responsabilmente

BIRRA LEFFE
blonde/ambree/rouge
33 cl

€
1,59

BIRRA LEFFE
triple/rituel
33 cl

€
1,99



L'APERITIVO ANALCOLICO
CONAD
bitter rosso/bitter bianco/
ginger - 6x100 ml

€
1,75



VODKA ABSOLUT
70 cl

€
10,99



PRIMITIVO
DI MANDURIA D.O.C.
VILLA MOTTURA
75 cl

5,45 €



ROSSO
DI MONTEPULCIANO
D.O.C. TENUTE
DEL CERRO
75 cl

5,50 €



VINI
I.G.T. LI RACI
nero d'avola/
syrah - 75 cl

3,95 €



SANNIO D.O.P.
AGLIANICO
LA VINICOLA
DEL TITERNO
75 cl

3,18 €



PROSECCO D.O.C.
TENUTA SANT'ANNA
rosé brut
millesimato/
extra dry - 75 cl

4,45 €



WHISKY JIM BEAM
70 cl

10,90 €



GRAPPA BARRIQUE
CILIEGIO CASTAGNER
35 cl

7,90 €



GRAPPA RISERVA
INVECCHIATA 18 MESI
IN BARRIQUE NONINO
50 cl

13,50 €

GLI SPECIALI CONAD

Arriva
il *Vino*

NOVELLO

CONAD



VINO NOVELLO
ALLEGRO I.G.T.
LA VINICOLA
DEL TITERNO
75 cl

3,65 €



VINO NOVELLO
VENETO I.G.T.
TRALCI DEL SOLE
75 cl

2,75 €

SAPORI D'AUTUNNO

Il momento perfetto per scoprire il novello, con i suoi profumi fruttati e il gusto giovane e fragrante. Un'esperienza culinaria indimenticabile con i sapori di stagione come formaggi stagionati, castagne e funghi.

Scegli tra la nostra selezione e crea i tuoi abbinamenti preferiti!

CONAD

CURIOSITÀ PER TE

Novello & Caldarroste

Il vino novello è ottenuto tramite la tecnica della macerazione carbonica, venduto nello stesso anno della vendemmia da cui proviene e va bevuto entro pochi mesi dalla messa in commercio. Perfetto in abbinamento alle caldarroste, in quanto la castagna è un frutto che lascia in bocca una sensazione di pastosità e insieme si bilanciano benissimo.



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
vari tipi
76 lavaggi
1,750 L

4,49
€ 2,57 al L



SHEBA
vari tipi - 85 g

0,59
€ 6,94 al kg



GOLD PURINA
GOURMET
vari tipi - 4x85 g

2,29
€ 6,74 al kg



LECHAT EXCELLENCE
vari tipi - 400 g

1,49
€ 3,73 al kg



DENTASTIX
PEDIGREE
small - 35 pezzi/
medium - 28 pezzi/
large - 21 pezzi

8,90



*CANDEGGINA PIÙ
+ DENSA ACE
fresco profumo/
armonie floreali
1 L

1,75



*SPRAY
CANDEGGINA PIÙ
ACE
gentile - 650 ml/
fresco profumo/
classico - 700 ml

2,00



*CANDEGGINA PIÙ
+ GEL ACE
500 ml

1,60
€ 3,20 al L



*PAVIMENTI
IGIENIZZANTE ACE
talco/lavanda
1 L

1,50



*PROFUMO PER
BUCATO COCCOLINO
freschezza celeste/
prima fioritura/
bouquet estivo
342 ml

4,49
€ 13,13 al L



*DISINFETTANTE
PAVIMENTI
LYSOFORM
vari tipi - 1,100 L

2,49
€ 2,26 al L



*SPRAY LYSOFORM
vari tipi - 700 ml

2,69
€ 3,84 al L



*SPRAY ATTIVO CIF
vari tipi - 650 ml

1,99
€ 3,06 al L



SACCHI NETTEZZA
BIO MAXI VIROSAC
70x110 cm - 5 pezzi

1,79

CONAD



ACCENDIFUOCO
ECOLOGICO CONAD
28 accensioni

0,99

CONAD



ACCENDIFUOCO
CONAD
40 cubi

1,35



PILE OPTIMUM
DURACELL
stilo/ministilo
4 pezzi

4,49



PILE PLUS
DURACELL
stilo/ministilo
4 pezzi

3,49



ASSORBENTI
LINES SETA
ultra ali
84 pezzi
+ notte
20 pezzi/
ali notte
60 pezzi
+ extra
18 pezzi/
lunghi ali
66 pezzi
+ notte
20 pezzi

DETERGENTE
INTIMO PROTEZIONE
LACTACYD
delicatezza/
sensitive/
extra fresh
300 ml

2,49
€ 8,30 al L



IGIENE INTIMA
NEUTROMED
vari tipi - 200 ml

1,79
€ 8,95 al L



LINEA LINES SPECIALIST
a partire da

1,99



SALVASLIP LINES
INTERVALLO
ripiegato
176 pezzi/
cotton soft disteso
160 pezzi/
disteso - 84 pezzi

6,19

10,90

Bellezza e Igiene

Tutto utile



SAPONE LIQUIDO
IDRATANTE
BOROTALCO
250 ml

1,39
€ 5,56 al L



SAPONE LIQUIDO
NEURO ROBERTS
vari tipi - 200 ml

1,29
€ 6,45 al L



FAZZOLETTI/VELINE
SCOTTEX
vari tipi

1,69



CARTA CUCINA
LIMONE NICKY
2 maxi rotoli

1,99



OMBRELLINO
UOMO O DONNA
MINI AUTOMATICO
assortito

5,99



RICARICA
SAPONE MIL MIL
talco & iris/dermo/
cocco & vaniglia
2 L

2,59
€ 1,30 al L



BAGNODOCCIA
NATURALS
PALMOLIVE
vari tipi - 2x500 ml

3,75



RICARICA
SALVIETTINE
PAMPERS
fresh - 140 pezzi/
sensitive - 126 pezzi/
sole e luna
208 pezzi

3,99



LINEA SHAMPOO/
BALSAMO/OLIO/
TRATTAMENTI
ELVIVE L'OREAL
a partire da

2,99



COLORAZIONE
PERMANENTE
OLIA GARNIER
varie colorazioni

7,49



LINEA CORPO NIVEA
a partire da

2,15



LINEA DISCHETTI/
BASTONCINI
COTONEVE
a partire da

1,25



SCATOLA
RIPONIBIANCHERIA PVC
dimensioni 50x40x25cm

2,99

DENTIFRICIO MAXIMUM
PROTECTION MENTADENT
vari tipi - 75 ml

2,79
€ 37,20 al L

LINEA SPAZZOLINI
MENTADENT
a partire da

1,39

COLLUTORIO MENTADENT
vari tipi

2,98

**Prevenire
prolunga
la vita
dei denti**

44°
MESE DELLA
PREVENZIONE

mentadent
PROTECT+
SENSIBILITÀ

mentadent
mentadent
mentadent

Dal 1° settembre al 30 novembre 2024
acquisti 10€ di prodotti Mentadent di cui
almeno 1 PROTECT+ in un unico scontrino
e vai su massedellaprevenzionementadent.it

**RICEVI
IN REGALO
20€**

PREMIO CERTO

volagratis.com

in più partecipi all'estrazione finale di

**10 ANNI
DI VIAGGI**

10 voucher da 2.000€

Multiwinch a premi valido dalla 1° settembre al 30 novembre 2024, dalle ore 8:00 alle 24:00.
Montepremi relativo al concorso 23.0024. Partecipando su massedellaprevenzionementadent.it.
Ogni consumatore ha diritto a ricevere al suo premio Volagratis nell'intero periodo promozionale.



LINEA
DEODORANTI DOVE
a partire da

2,69



DEODORANTI
SPRAY AXE
africa/marine
150 ml

2,89
€ 19,27 al L



PLAID FLANELLA
stampato o tinta unita
210x180 o
2 pezzi 120x160

9,90



<p>TENERONI L'ABC DELLA MERENDA GRAN TERRE a partire da</p> <p>1,79</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>BUONA DOMENICA AMADORI ricetta classica/ speck & formaggio 700 g</p> <p>8,49 € 12,13 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>AFFETTATI SNELO ROVAGNATI a partire da</p> <p>2,69</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FARINA MIX IT UNIVERSALE SENZA GLUTINE SCHÄR 1 kg</p> <p>2,19 € 5,21 al kg sgocc.</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	<p>PISELLI FINISSIMI COTTI AL VAPORE BONDUELLE 3x160 g - 420 g sgocc.</p> <p>2,19</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>CREMA MELLIN/ riso/ semolino/ mais e tapioca 200 g</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>MAIONESE CALVÉ CLASSICA 225 ml</p> <p>1,35 € 6,00 al L</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>riso integrale 10 minuti scotti 1 kg</p> <p>3,19</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>PRALINE CHOCO WAFER LINDT nocciola - 135 g/ fondente - 130 g</p> <p>3,79</p> <p>1 pezzo 7 bollini</p>	<p>BIRRA CHIARA 5 LUPPOLI PIRELLI 3x33 cl</p> <p>2,89</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>PATATINA RUSTICA SAN CARLO 190 g</p> <p>1,89 € 9,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>TÉ TWININGS vari gusti 20 filtri - 40 g</p> <p>2,75 € 68,75 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>*LINEA CURA LAVASTOVIGLIE FINISH a partire da</p> <p>2,75</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>RUM 23 ANNI ZACAPA 70 cl</p> <p>1,89 € 2,52 al L</p> <p>1 pezzo 10 bollini</p>	<p>*DETERGENTE RAVIVA PARQUET EMULSIONE 750 ml</p> <p>1,89 € 2,52 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>*SPRAY ANTICALCARE CHANTECLAIR 625 ml</p> <p>1,79 € 2,86 al L</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>ALLUMINIO CUKI 25 m</p> <p>3,90</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>*RICARICA FRESHMATIC AIR WICK vari tipi - 250 ml</p> <p>4,15 € 16,60 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>*LINEA WINNIP'S a partire da</p> <p>1,45</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>*LINEA SPRAY PRONTO a partire da</p> <p>2,95</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>SPAZZOLINI CONAD ESSENTIAE LAB x-white/ junior/sensitive 1 pezzo</p> <p>0,90</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>LINEA RICARICHE SPAZZOLINI ELETTRICI ORAL B a partire da</p> <p>10,99</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DENTIFRICI COLGATE a partire da</p> <p>2,49</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DISCHETTI LEVATRUCCO CONAD classici/orlati 70 pezzi/ maxi - 40 pezzi</p> <p>4,19 € 41,90 al L</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>
<p>SCHMACKOS MULTI MIX PEDIGREE 5x36 g</p> <p>1,25 € 6,04 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>SAPONE SOLIDO CONAD ESSENTIAE fico/ lavanda - 125 g</p> <p>0,99 € 7,92 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>LINEA FISSATIVI SUNSILK a partire da</p> <p>3,19</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FISIO SHAMPOO OMIA aloe vera/ olio d'argan 200 ml</p> <p>2,99 € 14,95 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>RADI E GETTA BLUE II GILLETTE 10 pezzi</p> <p>3,29 € 32,90 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>CREMA PRE BARBA PRORASO 100 ml</p> <p>3,29 € 32,90 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>

**TENERCI
IN CONTATTO
CONVIENE
SEMPRE!**

AGGIORNA I TUOI DATI

Ti aspettano **vantaggi, promozioni e servizi esclusivi** dedicati a te.

Aggiornali in negozio al punto informazioni.

**OPPURE SOLO ONLINE
UN COUPON DA 2€**

Fino al 17 novembre, aggiornando i dati online, ottieni un coupon da spendere sui prodotti confezionati a peso fisso delle linee Conad Sapori&Dintori, Sapori&Idee, PiacerSi, Alimentum, Verso Natura.

INQUADRA QUI E AGGIORNA I TUOI DATI ONLINE



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

NUOVA APERTURA

CASORIA Via Principe di Piemonte, 66/c

AVELLINO

Via Bellabona, 100 - 0825/26142

PROVINCIA DI AVELLINO

Atripaldi Via Roma, 111 - 0825/610452

Aversa Via Antignano - 081/8259543

Grottaferrata Via Pioppi S.S. 90 delle Puglie - 0825/455466

Montecalvo Irpino Via S. Antonio, 48 - 0825/818054

Monteforte Irpino Via Alvanella, 139/143 - 0825/681479

Sirignano Via Nazionale delle Puglie, 55 - 081/8243313

Solofa Via Misericordia - 0825/582839

Treviso Contrada Caproneccia - 0827/97474

BENEVENTO

Via Avellino, 3/7 - 0824/311372

Via Cocchio, 2 - 0824/362454

Via Colonnello Palazzo Sant'Anna - 0824/23447

Via Principe di Napoli, 183 - 0824/24738

Via Salvatore Rosa, 45/47 - 0824/316867

PROVINCIA DI BENEVENTO

Arpaia Loc. Fievo Via Appia, km. 234,400 - 0823/951635

Foglianese Via Uille, P. Traversa - 0824/876088

Montesarchio Via San Martino, P. Traversa

Pontelandolfo Via San Rocco, 3 - 0824/851502

San Bartolomeo in Galdo Zona P.L.P. - 0824/967952

San Lorenzo Via Teleso, 44

Teleso Terme Via Roma, 308 bis - 0824/941138

CASERTA

Via Eleuterio Ruggiero, 37 - 0823/446115

Via Ferrarese 118, Traversa A. Volta - 0823/220159

Via Paturelli, 79 - 0823/355411

PROVINCIA DI CASERTA

Alife S.P. 69 km 0,60 - Quadrivio Pioppetta

Aversa Via Salvo D'Acquisto, 62 - 081/1860006

Calanuso Via Ceraselle, 158 - 0823/922058

Calvi Risorta Corso Nazionale, 36 - 0823/652322

Cancello Ed Arnone Via Lutilizzazione Gallo - 0823/856505

Capua Via Fuori Porta Roma, 48/50 - 0823/962873

Cellate Viale Risorgimento, 44

Corchi Via Nazionale Appia

Frigiano Via A. Lincoln

Frigiano Via F. Testatore, 7 - 081/81223759

Gricignano di Aversa Viale della Libertà - ang. Via Aversa

Maddaloni Via Aldo Moro - 0823/432838

Maddaloni Via Appia, 316 - 0823/408708

Maddaloni Via Napoli, 500

Maddaloni Via Palladini, 1 - 0823/405988

Mondragone Via Vittorio Emanuele, 140 - 0823/973225

Mozzano Appio S.S. Casilina, km. 170,2

Pastorano S.S. Casilina, km. 191,30 - 0823/520096

Pietravalle Strada Provinciale Loc. Capella, 68

Portico di Caserta Via Colledi, 13 - 0823/495153

San Tammaro Via Santa Maria Nuova, 31

San Cipriano D'Aversa Via Novara - 081/8922582

Santa Maria Capua Vetere Via Gran Bretagna

0823/1800099

Sessa Aurunca Via Depedite, 2 - 0823/937394

Villa Literno Piazza Della Città - 081/0400246

NAPOLI

Corso Malta ang. Via Nuovo Poggioreale - 081/5634485

Corso Seccondigliano, 194

Corso Seccondigliano, 439 - 081/7540983

Pianura Via Nelson Mandela, 33 - 081/584196

Piazza Federico, 11 - 081/7514985

Via Anella Falcone, 380 - 081/7145401

Via Bracco, 4/8 - 081/5801908

Via Calderi, 14 e Via Falconara, 3/7 - 081/6134142

Via Cilea, 179 - 081/5489119

Via Com. Fabbricato, 6/1* - Isac. Pizzano - 081/5809127

Via Consalvo, 107/e - 081/2399393 - 081/6107889

Via Depinedo, 37/38 - 081/7368496

Via Discezio, 470 - 081/2428543

Via Manzoni, 120/d - 081/641100

Via Nuova Toscanella - Chiaiano - 081/7400376

Via Padre L. Tosi, 17/23 - 081/5543579

Via Paolo della Valle, 49 - 081/9221936

Via Roma, Verso Scampia, 144/d - 081/5438020

Via San Donato, 7 - Pizzano - 081/7267855

Viale Colli Aminei 345/347 - 081/7434895

PROVINCIA DI NAPOLI

Afragola Via Guido Doro, 3

Arzano Via A. Picchia, 140 - 081/5734187

Arzano Via Napoli, 213 - 081/5739955

Barano D'Ischia Via L. Scelli, 12 - 081/905740

Brusciano Via Cozza, 55 - 081/8863505

CalviANO Viale della Repubblica, 122

Casamarciano Via Nazionale delle Puglie

Casavatore Piazza G. Di Nocera, 12 - 081/7341932

Casavatore Via Cavoso, 24/6 - 081/7577249

Casoria Via D. Colasanto, 24 - 081/7594521

Casoria Via Nazionale delle Puglie 200/b - 081/7598364

Casoria Via Principe di Piemonte 46/c - 081/7580081

Carola Viale dei Platani, 15 - 081/5552353

Cicciano Via Giacomo Matteotti, 100 - 081/8248921

Canile Via San Francesco, 12 - 081/5126440

Eccelesio Via B. Cozzolino, 10 - 081/5749181

Eccelesio Via Madonna, 75 - 081/7751745

Fratrangeli Via Michelangelo Lupati, 50 - 081/8351000

Giugliano in Campania Corso Campano, 519 - 081/5065627

Giugliano in Campania Via F. Frezza, 4 - 081/8941134

Giugliano in Campania Via S. Nullo, 181 - Country Park

081/8047727

Giugliano in Campania Loc. Varcadero Via Riparia, 198

081/8391424

Gragnano Piazza Guglielmo Marconi, 9 - 081/8733551

Grano Nuovo Corso Cirillo, 27/31 - 081/5050747

Lago Patria Via Lago Patria, 144 - 081/5090543

Mariano Via Castel Belvedere, 255 - 081/5764189

Mariano Via San Rocco, 95 - 081/5846415

Mariano Via San Rocco, 392/395 - 081/5763371

Marigliano Via G. Amendola, 24 - 081/8414835

Marigliano Via Somma, 100 - 081/8853758

Nola Via A. Beccia, 41 - 081/5124874

Nola Via Cimitei, 112 - 081/5122736

Nola Via dei Mille, 4 - 081/5120018

Pollena Trocchia Via Apicella, 1 - 081/18252459 - 081/18249428

Pomigliano D'Arco Viale Mita, 36 - 081/8841220

Portici Corso Garibaldi, 105 - 081/6075074

Portici Piazza Gravina, 13/14 - 081/7749201

Pozzuoli Corso Umberto, 153/a - 081/5249429

Pozzuoli Via Montemurro, 31/d - 081/5249423

Pozzuoli Via Vecchio San Gennaro, 38 - 081/5263738

Quarto Via Cuccano, 1 - 081/8761062

Sant'Agata Sul Due Golfi Via Dei Campi, 6 - 081/8780411

Sant'Agata Corso Italia, 374 - 081/5322217

Sant'Anastasio Via Arco, 44 - 081/5307179

Sant'Antonio Abate Via Scafati, 338/342 - 081/87963847

Sant'Antonio Via delle Rondini, 25

Somma Vesuviana Via Alfocca, 2 - 081/5317216

Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317

Torre Annunziata Via Vittorio Veneto, 234/238

Torre del Greco Via Duca Lecco de Bavara - 081/18374017

Vico Equense Via Nicotera, 34/36 - 081/8015234

Vico Equense Via R. Bosco, 51/53 - 081/8799405

Vulturno Via Filichino - 081/18876012

SALERNO

Via Generale Clark - 089/170023

Via Volentari della Libertà, 45 - 089/2880739

Piazza Pasquale Maddalo, 5/10 - 089/950025

PROVINCIA DI SALERNO

Agropoli Via Cannelliello

Agropoli Via Martine, 45

Agropoli Via Taverna, 23 - 0974/825338

Accaia Via Elea - 0974/971745

Baronissi Corso Garibaldi, 209 - 089/952455

Cava de' Tirreni Via E. De Filippo, 129 - 089/2598339

Copergna di Pellezzano Via Nicola Russo, 4

Eboli Via Pianella Di Cesareo, 18 - 0828/451715

Giffoni Valle Piana Via F. Spirito, 99/105 - 089/9828272

Macchia Montecorvino Rovella Via Fratelli Roselli 129/131

089/981109

Marina di Camerota Via Sirena, 1

Mercato San Severino Via Martello - Loc. San Vincenzo, 2/34

089/8283080

Pastano di Teggiano Via Procle del Corticato - 0975/78416

Postecappano Faiano Via Giacomo Buletta, 82 - 089/384088

Santa Maria Castellabate Via Sant'Andrea, 2 - 0974/948282

Sala Consilina Viale Provinciale del Corticato - 0975/545065

Sant'Arcangelo Via Fosso del Mulino - 0975/396236

Sarno Via Roma, 1 - 081/941942

Vulturno Via Lucania - 089/952405

PROVINCIA DI POTENZA

Castelluccio Inferiore Via Zona Industriale, Contrada Pietro Sassi

0973/463775

Lauro Superiore Via XXV Aprile, 26 - 0973/629189

Magnano di Latino Piazza Calderano Frz. Agromonte - 0973/851505

Villa D'Agri Maricovetere Via Nazionale, 3 - 0975/352405

PROVINCIA DI COSENZA

Pesia A Mare Via San Paolo Zona Industriale - 0985/73527

Scalea Via Del Mulino, Località Cultura 0985/91406

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP-CONAD



PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE IL SERVIZIO



Acquista su spesaonline.conad.it

APERTO DOMENICA 3 NOVEMBRE

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'esclusivo bisogno dei consumatori, mentre l'offerta dei quantitativi superiori è riservata ai negozi. Prezzi ed immagini di prodotto potrebbero subire modifiche dovute ad errori grafici o a variazioni di legge anche locale, le correzioni saranno riportate in sede di vendita. Informazioni sulla gestione dei prodotti sono disponibili a servizio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle caselle postali.

DA GIOVEDÌ 31 OTTOBRE A SABATO 9 NOVEMBRE 2024



CONAD



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

7,90 €
al kg



BANANE DOLE
origine Ecuador
1ª categoria

1,39 €
al kg



CONAD

GRANA PADANO D.O.P.
SELEZIONE CONAD
al taglio
all'etto

1,29 €
€ 12,90 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA MONINI
classico/delicato
1 L

7,99 €



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come

MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



CONAD
Persone oltre le cose



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materie
prime da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclate e
da fonti controllate
www.pefc.it

**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it

scarica
HeyConad
APP
inquadra
il qr code



T&B/IGROUP